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Die Tarife im Überblick 
 
  

Lokale Anrufe im Ausland 
CHF/Min. 

 
Anrufe vom Ausland in die 

Schweiz 
CHF/Min. 

 
Eingehende Anrufe 

im Ausland 
CHF/Min. 

Zonen 1-5 ohne Travel 
Option 

mit Travel 
Option 

ohne Travel 
Option 

mit Travel 
Option 

 

Nachbarstaaten 
Deutschland, Frankreich, 
Italien, Monaco (Frank-
reich), Österreich, San 
Marino (Italien), Vatikan-
stadt 

 
 

1.10 

 
 

1.00 

 
 

1.70 

 
 

1.40 

 
 

0.60 

Westeuropa 
Andorra, Belgien, Däne-
mark, Färöer, Finnland, 
Gibraltar, Griechenland, 
Grossbritannien, Guern-
sey, Irland, Island, Jersey, 
Luxemburg, Malta, Man 
Insel, Niederlande, Nor-
wegen, Portugal, Schw e-
den, Spanien 

 
 
 
 

1.20 

 
 
 
 

1.00 

 
 
 
 

2.00 

 
 
 
 

1.40 

 
 
 
 

0.80 

Osteuropa 
Albanien, Belarus, Bos-
nien-Herzegowina, Bulga-
rien, Estland, Georgien, 
Kosovo YU, Kroatien, 
Lettland, Litauen, Maze-
donien, Moldau (Republik), 
Polen, Rumänien, Serbien 
& Montenegro, Slowakei, 
Slow enien, Tschechische 
Republik, Türkei, Ukraine, 
Ungarn,  
Zypern 

 
 
 
 
 

1.30 

 
 
 
 
 

1.20 

 
 
 
 
 

2.90 

 
 
 
 
 

2.00 

 
 
 
 
 

1.00 

Australien, Kanada, 
USA, Hawaii, Neu-
seeland 

 
2.00 

 
1.30 

 
3.00 

 
2.00 

 
0.80* 

 
Sonstige 

 
2.20 

 
1.50 

 
4.80 

 
2.80 

 
2.00** 

 
 
* ausgenommen Kanada, Hawaii, USA: CHF 2.-/Minute 
**ausgenommen Antigua & Barbuda, Bermuda, Kambodscha, Fidschi, Macau, Malediven, Seychellen, 
Surinam, Reunion Insel, Kapverde und Madagaskar: CHF 4.-/Minute | Hong Kong (China) & Israel  
CHF 1.-/Minute. Die Preisangaben sind in CHF, inklusive Mehrwertsteuer. 
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